

BRUSA Ing. STEFANO

Tel: 347-5010242

e-mail: brusa@racine.ra.it

PEC: stefano.brusa@ingpec.eu

Iscrizione Ordine Ing. Ravenna: 1133

REGIONE EMILIA - ROMAGNA

PROVINCIA DI RAVENNA

TITOLO PROGETTO:

IMPIANTO FOTOVOLTAICO BIENERGY SELICE

UBICAZIONE INTERVENTO:

VIA CADUTI DEL LAVORO snc

MASSA LOMBARDA (RA)

QUADRO ECONOMICO

VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' A V.I.A.

IMPIANTO FOTOVOLTAICO - POTENZA DI PICCO 6.609,20 kWp

ELABORATO NUMERO:

ALL-02

PROGETTO NUMERO:

T006546

PROPONENTE:

BIENERGY S.R.L.
Via Sant'Andrea n. 50
48022 LUGO - RA
P.IVA C.F. e R.I. RA.02672830391
REA n. RA-222259

IL TECNICO



Rev.	Data	Autore	Causale revisione
0	18/03/2021	Stefano Brusa	Emissione

QUADRO ECONOMICO				
VOCE DI COSTO	unità di misura	Q.tà	costo unitario €	TOTALE
Fornitura moduli fotovoltaici tipo TRINA VERTEX bifacciale DEG21C.20 potenza 650 Wp	num	10.168	150,00 €	1.525.200,00 €
Fornitura struttura a terra di supporto moduli in ferro zincato a caldo, del tipo ad orientamento fisso	a corpo	1	390.000,00 €	390.000,00 €
Fornitura inverter multistringa tipo SMA TRIPOWER CORE 2 110 kWca	num	52	4.200,00 €	218.400,00 €
Riqualificazione dell'area con finitura superficiale in materiale inerte permeabile e realizzazione recinzione perimetrale con cancelli di accesso all'area	Attività da attuare con separato titolo abilitativo 2021 da presentare all'Unione Bassa Romagna in quanto lavori di riqualificazione dell'area produttiva, da realizzarsi indipendentemente dalla costruzione o meno dell'impianto fotovoltaico in progetto			0,00 €
Allestimento cantiere e realizzazione strade interne	num	1	90.000,00 €	90.000,00 €
Fornitura e posa di cabine elettriche prefabbricate di trasformazione	num	3	28.000,00 €	84.000,00 €
Fornitura e posa di cabina di Consegna ad uso del Distributore Locale di rete	num	1	32.000,00 €	32.000,00 €
Fornitura e posa di cabine prefabbricate di Ricezione e di Servizio	num	2	25.000,00 €	50.000,00 €
Fornitura e cablaggio quadri elettrici MT, BT e 6 trasformatori 1.000 kVA per allestimento cabine elettriche	a corpo	1	175.000,00 €	175.000,00 €
Fornitura cavi MT e BT	a corpo	1	140.000,00 €	140.000,00 €
Servizi di posa struttura, montaggio e cablaggio moduli, realizzazione cavidotti e posa cavi, cablaggio finale	a corpo	1	330.000,00 €	330.000,00 €
Fornitura e installazione di sistema di illuminazione, allarme e videosorveglianza	a corpo	1	85.000,00 €	85.000,00 €
Costi di progettazione	a corpo	1	60.000,00 €	60.000,00 €
Costo impianto di rete per la connessione (Preventivo di connessione INRETE DISTRIBUZIONE SPA)	a corpo	1	46.193,30 €	46.193,30 €
Oneri di sicurezza, guardiania, logistica, costi amministrativi	a corpo	1	60.000,00 €	60.000,00 €
COSTO TOTALE				3.285.793,30 €